
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di G.C. n. 15 del 13.02.2019, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto: "SERVIZI A
DOMANDA INDIVIDUALE-INDIVIDUAZIONE DEI SERVIZI E DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE ” con la
quale sono state approvate le tariffe per i servizi di Polizia Mortuaria;

Considerato che  il servizio di esecuzione delle operazioni cimiteriali nel Comune di Roccafluvione, è
affidato alla ditta “Service One” – Servizi necrologici- di Starnoni Daniele di Castorano con sede a
Castorano in C.da Ferretti , 27 P.I. 01860360443;

Vista la fattura n. 545 del 31/12/2019 della Service One, per il pagato della somma di € 7162,75,
comprensiva di Iva a n/s carico per le posizioni 2019;

Precisato che con il presente atto le parti assumono l'obbligo della tracciabilità di cui all'art. 3 della
legge n. 136/2010 (Cig Z412CF9B2A);

VISTO il dlgs 18 agosto 2000 n.267;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento di contabilità vigente;

                                                                            DETERMINA

1) DI IMPEGNARE E LIQUIDARE alla ditta  “Service One S.r.l.” – Servizi necrologici- di Starnoni Daniele
con sede a Castorano in C.da Ferretti 27, (partita Iva 02259840441)   la fattura 545/2019, prestazione
dei servizi  cimiteriali nel comune di Roccafluvione,  anno 2019 ;

2) DI IMPUTARE la spesa di € 7162,75 al Cap.1424 art.2 "Spese Cimiteri" del Bilancio 2019/2021, che
presenta la sufficiente disponibilità,cod bil 12.09-1.03.01.02.999;

3) DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per i provvvedimenti
di competenza;

4) DI PUBBLICARE la presente determinazione all'Albo Pretorio dell'Ente per 15 giorni consecutivi.


